MARCELO DA SILVA BOEIRA, brasileiro, divorciado, representante comercial, portador do RG n° 6.452.405-SC, inscrito no CPF sob o n° 163.161.058-
94, residente e domiciliado em Santa Tereza do Oeste/PR, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$
582.456,10 (quinhentos e oitenta e dois mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e dez centavos - atualizado conforme disposições
contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 42, tipo 2, localizado no 4º andar do Condomínio Mansão Del Rey II, situado na Rua Minas Gerais,
nº 2745, Centro, Cascavel/PR. Área privativa:

[...]

30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Conforme as Av.9 e 10, consta Ação de Execução de Título Extrajudicial.
 Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$
366.532,31 (trezentos e sessenta e seis mil quinhentos e trinta e dois reais e trinta e um centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/
97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.